
École d’économie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse – TSE 
1, Esplanade de l’Université ‐ F‐31080 Toulouse cedex 6  ‐  Tél : +33 (0)5 61 63 36 90 ‐ www.tse‐fr.eu  

 
 

 

 
 

 
 

LE CONSEIL D’ADMINISTRATION DANS SA FORMATION RESTREINTE 
Séance du 30/03/2023 

 
 

DELIBERATION 
n°CA 2023-49 

 
relative à la création d’un Comité de sélection pour pourvoir un emploi de professeur 

d’université 
 
 

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L952-6-1 et L.952-6 ; 

Vu la loi n°2007-1199 du 10 août 2007 relative aux libertés et responsabilités des universités ; 

Vu le décret n°84-431 du 06 juin 1984 modifié, fixant les dispositions statutaires applicables aux 
enseignants-chercheurs, 

Vu le décret n°2022-1535 du 8 décembre 2022 relatif à la création de l'Ecole d'économie et de sciences 
sociales quantitatives de Toulouse – TSE 

 

Le conseil d'administration en formation restreinte, après en avoir délibéré, décide : 

 
Article 1 
Un comité de sélection chargé, dans une première séance d’examiner les candidatures puis, dans une 
deuxième séance d’auditionner les candidats et de classer les candidatures, selon leurs mérites 
scientifiques, constitué pour se prononcer en qualité de jury souverain, est créé dans le cadre des 
opérations de recrutement à conduire sur les emplois de professeur d’université du poste Galaxie n°506 
en section CNU 05 Science économiques pour une prise de fonction le 01/09/2023. 

Article 2 
Le Comité de sélection est composé de 8 membres, 4 membres de l’Etablissement et 4 membres 
extérieurs à l’Etablissement. 

Article 3 
Les membres du comité de sélection nommés pour les emplois désignés figurent en annexe de la 
présente. 

Article 4 

La présente délibération sera transmise à la rectrice de région académique Occitanie. Elle fera l’objet 
d’une publication sur le site internet de TSE. 

 
Toulouse le 30 mars 2023 

 
 
 
 
 
  

RESULTAT DU VOTE 
Nombre de votants : 5 

Voix favorables : 5  
Voix défavorables : 

Abstentions :  
Refus de prendre part au vote : 

Le Président du Conseil 
d’administration dans sa formation 

restreinte , 
 
 
 

Jean-Brice Dumont 

DocuSign Envelope ID: 152CDB64-3320-4E27-8874-679F4335BF2E



École d’économie et de sciences sociales quantitatives de Toulouse – TSE 
1, Esplanade de l’Université ‐ F‐31080 Toulouse cedex 6  ‐  Tél : +33 (0)5 61 63 36 90 ‐ www.tse‐fr.eu  

 
CONSEIL D'ADMINISTRATION EN FORMATION RESTREINTE  

Séance du 30/03/2023 
DELIBERATION n°CA 2023-49 

 

 

ANNEXE 1 
 

 
RECRUTEMENTS DES ENSEIGNANTS-CHERCHEURS TITULAIRES - Année 2023 

 
COMPOSITION DU COMITE DE SELECTION 

 
Nature (PR ou MCF) et numéro du poste :  PR 506 
SECTION CNU : 05 
Président : Thomas MARIOTTI 
Vice-Présidente : Katheline SCHUBERT 
 

Membres extérieurs à l'établissement 

 
 

Membres de l'établissement 
 

Nom d’usage Prénom Corps Section CNU 
Etablissement 
d’affectation 

AURIOL Emmanuelle PR 05 TSE-GE  

JULLIEN Bruno DR 05 TSE-GE  

MARIOTTI Thomas DR 05 TSE-GE  

Van der STRAETEN Karine DR 05 TSE-GE  

 

Nom d’usage Prénom Corps Section CNU 
Etablissement 
d’affectation 

BOMMIER Antoine PR 05 ETH Zurich 

FORGES Françoise PR 05 
Université Paris-

Dauphine 

KOESSLER Frédéric DR 05 
GREGHEC - 
HEC Paris 

SCHUBERT Katheline PR 05 
Paris 1 

Panthéon-
Sorbonne - PSE 

DocuSign Envelope ID: 152CDB64-3320-4E27-8874-679F4335BF2E


		2023-04-04T02:44:44-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




